
Emissão : 29/10/2025 17:52:37

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0312  CONVERPLAST AMANCIO 1



Período de Entrega

 29/10/2025 a 31/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000138  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 292,620

 292,620

31/10/2025

 1.01.03.191.02

 PEITO FRANGO S/OSSO - CX 18KG

 CX



Solicitação

 0000000139  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 41,170

 41,170

31/10/2025

 1.03.06.040.05

 OVO DE GALINHA GRANDE CX 60UN

 CX



Solicitação

 0000000140  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 24,570

 8,190

31/10/2025

 1.04.02.070.02

 FARINHA DE ROSCA - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000000141  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 381,900

 190,950

31/10/2025

 1.11.01.040.03

 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN

 CX



Solicitação

 0000000142  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



10,000

 18,100

 1,810

31/10/2025

 1.05.01.280.02

 MAIONESE VAREJO - FC 0,200KG

 FC



Solicitação

 0000000143  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 166,050

 166,050

31/10/2025

 1.07.04.095.05

 POLPA DE MORANGO - CX C/ 10,2KG

 CX



Solicitação

 0000000144  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



23,000

 891,710

 38,770

31/10/2025

 1.01.01.230.01

 PACU BOVINO - KG

 KG



Solicitação

 0000000145  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 173,170

 173,170

31/10/2025

 1.02.04.050.02

 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG

 PC



Solicitação

 0000000146  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 283,390

 283,390

31/10/2025

 1.05.02.300.02

 POLPA DE TOMATE CONCENTRADA BAG 

 CX



Solicitação

 0000000147  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 247,840

 123,920

31/10/2025

 1.03.04.010.03

 BROCOLIS CONGELADO - CX 10KG

 CX



Total

 2520,520



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




