## Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 29/10/2025 17:52:37

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0312 CONVERPLAST AMANCIO 1

Período de Entrega 29/10/2025 a 31/10/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cu	sto Unitário
Solicitação	0000000138 9999 <b>Data</b> 29/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
31/10/2025	1.01.03.191.02 PEITO FRANGO S/OSSO - CX 18KG	G CX	1,000	292,620	292,620
Solicitação	0000000139 9999 <b>Data</b> 29/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		_
31/10/2025	1.03.06.040.05 OVO DE GALINHA GRANDE CX 60	UN CX	1,000	41,170	41,170
Solicitação	0000000140 9999 <b>Data</b> 29/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
31/10/2025	1.04.02.070.02 FARINHA DE ROSCA - PT 01KG	PT	3,000	24,570	8,190
Solicitação	0000000141 9999 <b>Data</b> 29/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
31/10/2025	1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 2	20UN CX	2,000	381,900	190,950
Solicitação	0000000142 9999 <b>Data</b> 29/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
31/10/2025	1.05.01.280.02 MAIONESE VAREJO - FC 0,200KG	FC	10,000	18,100	1,810
Solicitação	0000000143 9999 <b>Data</b> 29/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
31/10/2025	1.07.04.095.05 POLPA DE MORANGO - CX C/ 10,2	KG CX	1,000	166,050	166,050
Solicitação	0000000144 9999 <b>Data</b> 29/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
31/10/2025	1.01.01.230.01 PACU BOVINO - KG	KG	23,000	891,710	38,770
Solicitação	0000000145 9999 <b>Data</b> 29/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
31/10/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100K0	G PC	1,000	173,170	173,170
Solicitação	0000000146 9999 <b>Data</b> 29/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
31/10/2025	1.05.02.300.02 POLPA DE TOMATE CONCENTRAI	DA BAG CX	1,000	283,390	283,390
Solicitação	0000000147 9999 <b>Data</b> 29/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
31/10/2025	1.03.04.010.03 BROCOLIS CONGELADO - CX 10K	G CX	2,000	247,840	123,920
·			Total	2520,520	